Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от  « 02 » июня   2011 г.                                                                         № 69
                                                                с. Белый Яр
	О протесте прокурора Алтайского района на решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 12.03.2008 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  Белоярский сельсовет»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 22.04.2011 г. № 7-24 на  решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 12.03.2008 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  Белоярский сельсовет» и в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета
                                                            РЕШИЛ:
1.Протест прокурора Алтайского района от 22.04.2011 г. № 7-24  на  решение Совета депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет от 12.03.2008 № 28 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  Белоярский сельсовет» удовлетворить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                         А.В. Мин Те Хо